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DELEGERINGSREGLEMENT FOR ØRLAND KOMMUNE 
 
Rådmannens innstilling 
Rådmannens forslag til Delegeringsreglement for Ørland kommune vedtas. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I henhold til §5-14 Reglement for delegering og innstilling i ny kommunelov, skal 
kommunestyret selv fastsette et reglement for hvordan vedtaksmyndighet og innstillingsrett 
skal delegeres. Dette skal gjøres innen 31.desember året etter at kommunestyret ble 
konstituert. Det sist fastsatte reglementet og eventuelle andre vedtak om delegering og 
innstillingsrett gjelder inntil nytt reglement er fastsatt. 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelseperspektivet i en kommune ivaretas gjennom fokus på menneskers livskvalitet og 
livsutfoldelse. For å kunne etablere og yte kommunale tjenester til beste for kommunens 
innbyggere, må det være et velfungerende folkestyrt demokrati som gjør de gode valgene og 
de riktige prioriteringene sammen med fagkompetansen i kommunens administrasjon.  
 
Administrasjonens vurdering 
Forslag til Delegeringsreglement for Ørland kommune legges fram med de endringene ny 
kommunelov krever. 
 
Tidligere var delegeringsreglement for Ørland kommune og politisk reglement for Ørland 
kommune samlet i et felles dokument: Reglement for politiske organer i nye Ørland kommune. 
Dette dokumentet ble behandlet og vedtatt i sak 19/28 i Fellesnemda. I saksprotokollen i 
Fellesnemda står det følgende: 
 
Vedtak: 
Prosjektleders forslag til Reglement for politiske organer i nye Ørland kommune vedtas. 
 
Det utarbeides og et tilleggsnotat/vedlegg til reglementet for politiske organer i nye Ørland 
kommune som omhandler kommunestyrerepresentanters habilitet når de er styremedlemmer i 
kommunale foretak (IKS og KF samt AS som kommunen har eierandeler i) 
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Reglementet for politiske organer del 2, side 36 Eldrerådet; tredje setning skal lyde: 4 
medlemmer oppnevnes etter forslag fra pensjonistforeninger i Ørland og Bjugn. 
 
Når reglementet nå skal vedtas på nytt av det nye kommunestyret, fant rådmann behov for å 
skille tydeligere mellom Delegeringsreglement og Politisk reglement - reglement for 
saksbehandling i folkevalgte organer. Det opprinnelige vedtatte dokumentet er derfor delt i to 
separate reglement og ytterligere tydeliggjort med bakgrunn i endringene i ny kommunelov.  
Innspill i siste vedtak er ivaretatt. 
 

Vedlegg 
1 Delegeringsreglement for Ørland kommune 

 


